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                Датум/време: 
                Игралиште:
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                            Категорија: 
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4. судија:                                                                                              	Контролор:                                                                                                          
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Шеф на стручен штаб Тренер
























































Тренер на голмани Физиотерапевт Кондиционен тренер Лекар
Комесар за безбедност COMET администратор Претставник на клуб


Резултат Стрелец/Мин Пен/АГ
















































































     Ж: Жолт картон
Пен: Пенал

    Ц: Црвен картон
АГ: Автогол

З: Замена
Г: Голман


К: Капитен


    Делегатот и претставниците на клубовите се потпишуваат пред почетокот на натпреварот до нивните имиња.
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             Забелешка и потпис на главен судија





















Ж: Жолт картон
   Пен: Пенал

Ц: Црвен картон
АГ: Автогол

З: Замена
Г: Голман


К: Капитен




 
      Делегатот и претставниците на клубовите се потпишуваат пред почетокот на натпреварот до нивните имиња.
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